
POD TÍMTO OZNAČENÍM NAJDETE PRODUKTY, 
KTERÉ JSOU NEJLEVNĚJŠÍ V DANÉM SORTIMENTU 

A VY TAK MÁTE JISTOTU NEJLEPŠÍ CENY

 Jaternicový 
i jelitový prejt 
Globus 
     100   g 

 Bramborové knedlíky 
plněné uzeným masem 
s kysaným zelím 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 500   g 129,-

159,-  - 18 % 

 Kuřecí prsní řízky 
   chlazené 
 1   kg 

8990
21330  - 57 % 

 Cukr 
   krupice, krystal 
 1   kg 

1990

1590
2130  - 25 % 

 Mandarinky  
   volné 
 1   kg 

2490
4790  - 48 % 

 Jacobs Velvet 
 instantní káva  
 2 druhy 
180 g, 100 g = 55,50 
200 g, 100 g = 49,95 
     

9990
14990  - 33 % 

1490
1940  - 23 % 

 Dobrá voda 
   ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 8,60 

1290

 10 ks 

 24 ks 

 10 ks 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 5 ks 

790

 Gouda 
48 % t. v s. 
     100   g 

19

 Kobliha 
s ovocnou náplní    , 
s náplní nugátovou 
nebo příchutí vaječný 
likér 
 65   g 
 100 g = 10,62 

690
1050  - 34 % 

 baleno 

 pultový prodej 

 Gambrinus Originál 10 
   světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Nabídka platí 
27. 12. − 9. 1. 2024. 

 Pragolaktos 
trvanlivé 
Mléko 
   plnotučné 
3,5% 
 1   l 

LIBEREC
 od 24. 1. do 30. 1. 2024



POD TÍMTO OZNAČENÍM NAJDETE PRODUKTY, KTERÉ JSOU 
V HYPERMARKETECH GLOBUS DLOUHODOBĚ NEJLEVNĚJŠÍ 
V DANÉM SORTIMENTU A VY TAK MÁTE JISTOTU NEJLEPŠÍ CENY

TENTO TÝDEN PRO VÁS JEŠTĚ VÝHODNĚJI!PLATÍ OD XX. 1. DO XX. 1. 2024.

 Jeden Tag 
Skyr Natur    
   500   g 
 100 g = 5,98 

2990
4860  - 38 % 

 My Price 
Korbáčiky    
 neuzený, uzený 
 60   g 
 100 g = 28,17 

1690
2590  - 34 % 

 Jeden Tag 
Salám Edel    
   650   g 
 100 g = 16,91 

10990
146,-  - 24 % 

 My Price   Pivo  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 19,80 

990

 My Price 
Smetana ke šlehání    
 31% 
 200   g 
 100 g = 9,95 

1990
2720  - 26 % 

 Jeden Tag 
Gouda strouhaná    
   250   g 
 100 g = 17,56 

4390
6320  - 30 % 

 Váš výběr 
Debrecínská pečeně   , 
Váš výběr 
Kladenská pečeně  
   100   g 

1850
3290  - 43 % 

 Jeden Tag 
Prosciutto 
Cotto    
   200   g 
 100 g = 24,95 

4990
5640  - 11 % 

 My Price 
Vafle 
z čerstvých 
vajec    
   250   g 
 100 g = 11,56 

2890

 Jeden Tag 
Kousky kuřecích 
řízků plněné 
sýrem Gouda    
   500   g 
 100 g = 19,98 

9990
12650  - 21 % 

 Jeden Tag 
Salám paprikový 
lyonský    
   200   g 
 100 g = 10,95 

2190
2890  - 24 % 

 Jeden Tag 
Serrano šunka    
   100   g 

3990



 My Price Zelí    
 červené, bílé, kysané 
 670   g, p. p. 340 g 
 100 g = 5,85 

1990

 My Price 
Těstoviny    
 bezvaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 2,98 

1490

 My Price    
 Kuchyňská role 
2vrstvá 
1 role 
     

4490
6490  - 30 % 

 My Price Ananas    
 kousky ve sladkém nálevu 
 565   g, p. p. 340 g 
 100 g = 8,79 

2990

 Jeden Tag 
Tortilla chips    
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 14,63 

4390

 Jeden Tag 
Cappuccino 
 čokoládové  
   500   g 
 100 g = 11,78 

5890
8760  - 32 % 

 My Price 
WC čistič    
 2 druhy 
 750   ml 
 100 ml = 3,32 

2490

 My Price 
Čočka velkozrnná    
   500   g 
 100 g = 4,98 

2490
34,-  - 26 % 

3090
3890  - 20 % 

 Jeden Tag 
Cookies    
   225   g 
 100 g = 13,73 

3890
4490  - 13 % 

 Jeden Tag 
Sušenky máslové    
   400   g 
 100 g = 9,73 

1990

 My Price  
 Dětské vlhčené ubrousky  
   80   ks 
 1 ks = 0,25 

24990
39990  - 37 % 

 OHO Boxerky   pánské  
 více barev a vzorů, 
v nabídce také slipy 
5pack za akční cenu 
     

 4 kusy = 1 cena 



U NÁS SI VYBERE KAŽDÝU NÁS SI VYBERE KAŽDÝ
 Hovězí pečeně 
Globus 
 z krku  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 229,-

 Tento druh masa se výborně hodí k jakékoliv 
omáčce s knedlíky, ale výborně chutná 
i upečený v troubě spolu se zeleninou. 

 Vepřová plec 
Globus 
   bez kosti, 
v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

 Vepřový bok bez kosti 
 Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

 Anglická slanina 
Globus 
 krájená i v celku  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

 Lyonský šunkový salám 
Globus 
 krájený   
volný, balený i vakuovaný 
 100   g 

1690

 Královský párek 
Globus 
 v přírodním střívku  
 se sýrem a Jalapeňos 
volný, balený 
a vakuovaný 
 100   g 

 Sedlácká šunka 
Globus 
 šunka výběrová 
krájená  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

1990

 Boloňská směs 
Globus 
   masný výrobek 
tepelně opracovaný 
 380   g 
 100 g = 20,79 

 Jemný točený salám 
Globus 
   v přírodním střívku 
 100   g 

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků 
od vybraných tuzemských 

dodavatelů.

1990149,-1890

1290

79,-

139,-

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

JIŘÍ VYDRÁŘ
vedoucí Řeznictví 

Globus Liberec



Otevřeno

OD 7:00

TRADIČNÍ PEKAŘSKÁ VÝROBA, TO JE GLOBUS

„Vyrábět 
pro nás znamená 
dělat řemeslnou 

pekařinu.“ 

 Preclík louhovaný    
   85   g 
 100 g = 12,35 

1050
1490  - 29 % 

3750
4550  - 17 % 

 Chléb dýňový    
 750 g 
100 g = 5,00 
370 g, balený 19,90 
100 g = 5,38 
     

16990
209,-  - 18 % 

 Dort šlehačkový 
Harlekýn    
   700   g 
 100 g = 24,27 

1790
2190  - 18 % 

 Chléb kmínový    
 balený 
 480   g 
 100 g = 3,73 

Obsahuje 
podíl 12 % 
dýňových 
semínek

Vyšší podíl 
žitné mouky

3290
3990  - 17 % 

 Šlehačkový 
pohár    
   1   ks 

Vyberte si 
z různých příchutí

Tradiční 
šlehačka

169

Obsahuje 
tradiční žitný 

kvas

 Tmavý rohlík obalený ve směsi 
máku, lněného a zlatého semínka 

670
770  - 12 % 

 Rohlík cereální     
   60   g 
 100 g = 11,17 

 Vyrobeno našimi 
cukrářkami 

  SAMUEL ŠULA 
vedoucí pekárny 
Globus Liberec

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUSVLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

 Hovězí s rajskou 
omáčkou 
a houskovými 
knedlíky    
   150   g 

129,-
 Smažené rybí 
filé s vařenými 
bramborami    
   150   g 

109,-
 Kuřecí plátek se šunkou 
a sýrem s bramborami 
grenaille    
   150   g 

139,-

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla od našich 

kuchařů v prostorách 
restaurace. 

Chcete si vzít jídlo s sebou? 
Žádný problém!“

MIROSLAV TAJČ
vedoucí Restaurace 

Globus Liberec  Pečené kachní stehno 
s červeným zelím 
a bramborovými 
knedlíky    
   300   g 

209,-

Platnost nabídky 
od 26. 1. do 28. 1. 2024. 

Platí do vyprodání zásob.

TÝDENNÍ NABÍDKA

VÍKENDOVÁ NABÍDKA



OCHUTNEJTE POLÉVKY GLOBUS

ČERSTVÉ SALÁTY GLOBUS

 Kulajda s houbami    
 800   g 
 100 g = 12,16 

9730

 Zelná 
s klobásou    
 800   g 
 100 g = 11,55 9240

 Čočková 
polévka    
 800   g 
 100 g = 8,88 71,-

 Gulášová 
polévka    
 800   g 
 100 g = 13,38 107,-

 Dršťková 
polévka    
 800   g 
 100 g = 13,38 107,-

 Pochoutkový salát    
 100   g 

1650
 Pařížský salát    
 100   g 

1550
 Vlašský salát    
 100   g 

1550

Polévky vaří naši kuchaři z pečlivě vybraných surovin. 
Zakoupíte je v regálu Snadného vaření nebo v označených 
chladicích boxech uvnitř hypermarketu.

POCTIVÁ VÝROBA GLOBUS



 Borůvky  
   balené 
 125   g 
 100 g = 27,92 

3490
5790  - 39 % 

 Salát Little Gem 
zelený 
   balený 
 2   ks 
 1 ks = 10,95 2190

2910  - 24 % 

 Jablka Braeburn 
   skládaná  
 1   kg 

2490
3790  - 34 % 

 Řepa červená 
   volná 
 1   kg 

1590
2420  - 34 % 

 Bylinky v květináči 
   Bazalka 
Máta 
Petržel kadeřavá 
 1   ks 2790

3890  - 28 % 

 Žampiony bílé 
   volné 
 1   kg 

6490
8190  - 20 % 

 Limeta  
     1   ks 

590
890  - 33 % 

 Rajčata Cherry 
oválná 
     500   g 
 100 g = 9,98 

4990
8490  - 41 % 

 kyblík 

 Ananas velký 
 celý i krájený    
 1   ks 

4990
5790  - 13 % 

 velké plody 

OVOCE A ZELENINA



 Madeta Císařská Niva 
45 % t. v s. 
     100   g 
     Česko 

1990
2620  - 24 % 

 Excelent tavený 
uzený salámový 
sýr 45 % t. v s. 
 různé druhy  
 100   g 

 Salámový sýr vyuzený v kouři, 
který je vyrobený z kravského mléka české produkce. 
V naší nabídce najdete tento sýr i ve variantě se šunkou 
nebo ochucený pikantním kořením.  
Doporučujeme podávat s mladými bílými víny. 2590

3590  - 27 % 

 Candát filet s kůží 
     100   g 

3590
4860  - 26 % 

 Pařížský salát 

 100   g 

1190
1550  - 23 % 

 Gastro Menu 
 Salámová 
pomazánka 

 100   g 

1890
2130  - 11 %  Delimax 

 Ďábelský salát 

 100   g 

1290
1550  - 16 % 

 Gurmán Klub 
 Sleďové řezy 
v hořčičné 
omáčce 

 100   g 1590
1840  - 13 % 

 Gastro Menu 

 Koliba 43 % t. v s. 

 100   g 

2590
3590  - 27 % 

 Gazda Sýrové nitě 
 přírodní, uzené  
 malé i velké balení 
 100   g 

 Madeta Císařský sýr uzený 
44 % t. v s. 
     100   g 

1990
2620  - 24 % 

 Sýr přírodní zrající ochucený 
z kravského mléka typu gouda 
 různé druhy    
 100   g 

4190
4860  - 13 % 

 Goldsteig Ementál 
45 % t. v s. 
     100   g 

2990
4180  - 28 % 

 Mlékárna Polná 

 * platí pro prodejny s obsluhovaným pultem čerstvých ryb 

*

4470

PULTOVÝ PRODEJ



 Zott Jogobella    
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 6,60 

990
1450  - 31 % 

 Ehrmann 
Protein Puding    
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 18,45 

3690
5350  - 31 % 

 Král Sýrů 
Hermelín  
 Duo  
   240   g 
 100 g = 24,96 

5990
9730  - 38 % 

 Sýry z Beskyd  
 Nitě  
 uzené, neuzené 
 100   g 

2190
32,-  - 31 % 

 Rama    
   400   g 
 1 kg = 109,75 

4390
9730  - 54 % 

 Madeta Lipánek Maxi,    
 Lipánek Tvarohový 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 13,- 

1690
2230  - 24 % 

 Madeta 
Jihočeský Eidam    
 30 % t. v s. 
plátkový sýr 
 100   g 

2150
2910  - 26 % 

 Choceňské 
tradiční 
pomazánkové    
 přírodní 
 150   g 
 100 g = 18,60 

2790
4370  - 36 % 

 Tvaroh 
polotučný    
   250   g 
 100 g = 5,56 

1390
2130  - 34 % 

 Krajanka    
 zakysaná smetana 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 11,46 

1490
2130  - 30 % 

 Lučina Svěží 
Žervé    
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 23,63 

1890
2620  - 27 % 

 My Price Listové těsto    
 chlazené 
 300   g 
 100 g = 5,63 

1690
3110  - 45 % 

 Hollandia 
Selský jogurt    
 bílý 
 500   g 
 100 g = 2,98 

1490
2910  - 48 % 

 Müller Riso    
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 7,95 

1590
2330  - 31 % 

 Džiugas    
 40 % t. v s., 
doba zrání 
12 měsíců 
 180   g 
 100 g = 38,83 6990

10310  - 32 % 

 1 Kč 

 4 Kč 

POTRAVINY



 Kmotrovky    
 různé druhy 
 100   g 

3990
5150  - 22 % 

 Vodňanská 
kachna    
 chlazená 
 1   kg 

11590
16550  - 29 % 

 Filé z aljašky,  
 Filé pro děti 
bez kostí  
   300   g 
 100 g = 19,97 

5990
107,-  - 44 % 

 Šunka nejvyšší 
jakosti    
   100   g 

2490
4570  - 45 % 

 Čabajská klobása 
Gyulai    
   250   g 
 100 g = 39,96 

9990
13630  - 26 % 

 Pizza 
Ristorante    
 různé druhy 
216−390 g 
100 g od 12,79 
     

4990

 Hotová jídla 
Apetit, Hamé    
 350−540 g 
100 g od 14,80 
     

7990
9730  - 17 % 

 Smetanová zmrzlina,  
 Sorbet  
 různé druhy 
 420   ml 
 100 ml = 11,88 

4990
7780  - 35 % 

 Toustový chléb 
Delta Toast tip    
 světlý, tmavý 
 500   g 
 100 g = 4,38 2190

2690  - 18 % 

 Linecké 
rohlíčky    
 různé druhy 
 210   g 
 100 g = 10,43 2190

3190  - 31 % 

 Kuřecí párky 
Klausovky    
   340   g 
 100 g = 7,03 

2390
3590  - 33 % 

 Kuřecí stehenní řízky    
 500   g 
 100 g = 9,98 
 1 kg = 99,90 4990

 3 Kč 

 5 Kč 

 NA VYBRANÉ 
RYBÍ VÝROBKY 

ZNAČKY MYLORD 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 

BALENÉ 
BRAMBOROVÉ 

VÝROBKY 
ZNAČKY AVIKO 

 -30 % 

POTRAVINY



5590

4390
6320  - 30 % 

 Calvo tuňák    
 multipack, různé druhy, 
4× 80 g, 4× 65 g, 
260−320 g,  
p. p. 208 g, 100 g = 53,80 
p. p. 224 g, 100 g = 49,96 
     

11190

 Broskve    
 loupané půlené, 
850 ml, p. p. 470 g 
100 g = 9,34 
     

4390
7290  - 39 % 

 Sterilovaná 
zelenina    
 různé druhy,  
320−340 g,  
p. p. 150 g, 100 g = 15,93  
p. p. 160 g, 100 g = 14,93  
p. p. 165 g, 100 g = 14,49  
p. p. 170 g, 100 g = 14,06 
     

2390
4860  - 50 % 

 Mei Ning    
 vepřové maso ve vlastní šťávě 
 400   g 
 100 g = 9,73 

3890
8170  - 52 % 

3290
5350  - 38 % 

 My Price 
Mandle loupané    
 a neloupané 
 200   g 
 100 g = 19,95 

3990
7780  - 48 % 

 Barilla těstoviny    
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 6,98 3490

 Sardinky Giana    
 různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 
 100 g = 22,11 1990

Dobrý Hostinec, 
Amore Mio, Maggi Asia    
těstoviny s omáčkou, 
různé druhy 
118−154 g, 
100 g od 22,66 
     

3490

6490
13630  - 52 % 

 4 Kč 

 6 Kč 

 Valfrutta    
 rajčata loupaná, krájená, 
rajčatové pyré, 
různé druhy 
400−500 g 
p. p. 240 g, 100 g = 13,71 
p. p. 500 g, 100 g = 6,58 
     

 NA PEČICÍ 
PŘÍPRAVKY 
DR.OETKER 

 -25 % 
 NA VYBRANÉ 

DRUHY 
VITANA POLÉVEK 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 

DRUHY 
AVOKÁDA KOŘENÍ 

 -25 % 

 Vitana rýže    
 Parboiled, 2 druhy  
800 g, 100 g = 6,99 
910 g, 100 g = 6,14 
     

 Kečupy Hellmann‘s    
 různé druhy 
460 g, 100 g = 9,54 
470 g, 100 g = 9,34 
485 g, 100 g = 9,05 
     

 5 Kč 

 Rio Mare     
 tuňák různé druhy 
130−160 g,  
p. p. 104−160 g, 
100 g od 40,56 
     

POTRAVINY



 1 Kč 

 2 Kč 

 Lina oplatka    
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 29,- 

1450
1940  - 25 % 

 Jacobs Krönung  
 mletá káva  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 29,16 

7290

 Haribo cukrovinky    
 různé druhy 
80−100 g 
100 g od 15,90 
     

1590
2490  - 36 % 

 Hobžovy 
Strážnické 
brambůrky  
 česnekové 
a jemně solené  
   300   g 
 100 g = 14,97 

4490
5830  - 22 % 

 Bohemia chipsy 
čočkové, 
Bohemia Popchips    
 různé druhy 
 65   g 
 100 g = 44,46 

2890

 Čoko piškoty    
 různé druhy 
 147   g 
 100 g = 14,90 

2190
33,-  - 33 % 

 Nutella biscuits    
   193   g 
 100 g = 31,04 

5990
7780  - 23 % 

 Davidoff  
 instantní a mletá káva  
 různé druhy 
90−250 g 
100 g od 47,96 
     

11990
25310  - 52 % 

 Pom-Bär    
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 57,80 

2890

 Knoppers    
 různé druhy 
 40   g 
 100 g = 27,25 

1090
1550  - 29 % 

 Orion čokoláda, 
Studentská pečeť    
 různé druhy 
87 g, 100 g = 27,47 
90 g, 100 g = 26,56 
     2390

4370  - 45 % 

 Jacobs  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

25990

 -30 %  -30 % 
 NA VYBRANÉ 

DRUHY 
ČAJŮ JEMČA 

 NA VYBRANÉ 
DRUHY 

DEZERTŮ LINDT 

POTRAVINY



 B42V 
Eccentric vodka 
   různé druhy 
42 % 
 0,5   l 
 1 l = 299,80 

14990

 Jacob‘s Creek 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20   
 Austrálie 

9990

 Becherovka 
   38 % 
 0,7   l 
 1 l = 357,- 

24990
29990  - 16 % 

 JP. Chenet 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 119,87   
 Francie 

8990

 Ron de Azur 
   38 % 
panamský rum 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

19990

 Old Porter 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 199,87   
 Španělsko 

14990

 Jägermeister 
   35 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 Lambrusco 
   červené, bílé, růžové 
 1,5   l 
 1 l = 59,93 

8990
13290  - 32 % 

 Martini 
   vermut 
různé druhy 
1 l          
 Itálie 

23990
34990  - 31 % 

 Božkov Originál 
   37,5 %, 
Bílý, Speciál kávový, 
lískový oříšek 
30 %, 
Čert 25 %, 
Bylinný 33 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80 

12990

 Tullamore Dew 
   irská whiskey 
40 %, 
Tullamore Dew Honey 
35 % 
 0,7   l 
 1 l = 471,29 

32990

 Templářské sklepy 
Čejkovice 
   jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 106,53 

7990
9990  - 20 % 

 8 Kč 

 15 Kč 

NÁPOJE



 Budvar 
   světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

1090

 Magnesia Red 
   minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 12,60 

1890
2290  - 17 % 

 Zlatopramen 11 
   světlý ležák 
PET 
 1,5   l 
 1 l = 21,93 

3290
5290  - 37 % 

 Relax PET 
   100% jablko, 
červený multivitamin, 
exotica-jablko-limetka- 
kaktus, 
mango- jablko-
pomeranč-citron, 
1 l 
     

2490

 Konrad 
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 17,80 
 + záloha 3,- 

890
1490  - 40 % 

 Red Bull 
   energetický nápoj 
různé druhy 
plech 
 0,25   l 
 1 l = 111,60 

2790

 Capri-Sun 
   různé druhy 
 0,2   l 
 1 l = 34,50 

690
1290  - 46 % 

 Natur farm 
   ovocný sirup 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 85,57 

5990
7780  - 23 % 

 Krušovice 12 
   ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 

1490

3990
5990  - 33 % 

 Rajec 
   pramenitá voda 
neochucená 
neperlivá, jemně perlivá, 
kojenecká 
 1,5   l 
 1 l = 9,93 

1490
1690  - 11 % 

 Coca-Cola 
   různé druhy 
multipack 
4× 1,5 l 
 6   l 
 1 l = 16,65 

9990

 2 Kč 

 Aloe Vera 
   originál 
PET 
 1,5   l 
 1 l = 26,60 

 4 Kč 

NÁPOJE



 Dove    
 deodorant 
různé druhy 
40–150 ml  
100 ml = 53,27–199,75 
     

7990

 Casting    
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

12990
18990  - 31 % 

 Gliss    
 šampon, kondicionér 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 31,96–39,95 
     

7990
11290  - 29 % 

 Pampers 
Sensitive    
 vlhčené ubrousky 
různé druhy 
4x 80 ks, 1 ks = 0,78 
     

47990 24990 Gillette Mach3 
Charcoal    
 náhradní hlavice 
 8   ks 
 1 ks = 72,49  Pampers    

 dětské pleny 
různé velikosti 
active baby, 56–96 ks, 1 ks = 5–8,57 
pants, 48–76 ks, 1 ks = 6,31–10 
     

57990
 Cena za kus při koupi 2 kusů 

44990
 Cena za kus při koupi 2 kusů

23990

 -25 %  -25 %  -25 % 

8990
12990  - 30 % 

 Kotex    
 dámské tampony 
různé druhy 
 32   ks 
 1 ks = 2,81 3490

 Signal Family Care    
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 46,53 5990

 Colgate Advanced White    
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 79,87 

 NA VYBRANOU 
KOSMETIKA 

ZNAČKY MIXA 
A MIXA BABY 

 NA PÁNSKÉ 
SYSTÉMOVÉ 

HOLENÍ ZNAČKY 
GILLETTE 

 NA DĚTSKÉ 
PLENKY 

A VLHČENÉ 
UBROUSKY 

ZNAČKY 
HUGGIES 

 10 Kč  10 Kč 

DROGERIE



 Globus  
 mléko pro kočky  
   200   ml 
 100 ml = 4,95 

990
1740  - 43 % 

 Globus  
 granule pro psy  
   10   kg 
 1 kg = 29,99 

29990
38860  - 22 % 

8990
 Harmony    
 papírové kapesníky 
2vrstvé, 
box 150 ks 
1 ks = 0,19 
     

2890
4490  - 35 % 

 Jar    
 kapsle do myčky 
Platinum 
 90   ks 
 1 ks = 6,11 

54990
99990  - 45 % 

 Lenor    
 aviváž 
různé druhy, 
37 dávek, 1 dávka = 2,43
49 dávek, 1 dávka = 1,83 
     

8990
13990  - 35 % 

 Ariel    
 prášek 70 dávek, 1 dávka = 5,71 
gel 90 dávek, 1 dávka = 4,44 
kapsle 52 ks/63 ks, 1 ks = 7,69/6,35 
     

39990

 Akinu    
 pochoutky pro psy 
různé druhy 
 75   g 
 100 g = 43,87 

3290

 Air Wick    
 tekutá náplň do 
elektrického osvěžovače 
 19   ml 
 100 ml = 497,37 

9450

 Huhubamboo    
 silikonová podestýlka 
pro kočky 
 9   l 
 1 l = 27,77 

24990
399,-  - 37 % 

14990

 Propesko    
 kapsičky pro psy a kočky 
24x 100 g 
100 g = 6,25 
     

7990
14990  - 46 % 

 Big Soft    
 toaletní papír, 3vrstvý 
 10   rolí 
 1 role = 7,99 

 Zewa   Jumbo  
 kuchyňská role, 
2vrstvá, 1 role 
     

 -25 %  -30 % 

 15 

 15 

 10 Kč  3 Kč 

 NA ZNAČKU 
SHELMA 

 NA KONZERVY 
PRO PSY 

FINE DOG 1200 g

DROGERIE



 Sportovní obuv 
   dámská, pánská, 
v nabídce také dětské velikosti 
     

29990
499,-  - 39 % 

 Běžecký pás 
LIFEFIT TM3200 
   výkon motoru 1,25 HP, 
rychlost 1–12 km/h, 
3 možnosti manuálního náklonu, 
5‘‘ displej zobrazující tepovou 
frekvenci, čas, vzdálenost, 
rychlost, kalorie, 
9 přednastavených programů, 
držáky na pití, 
rukojeti se senzory pro tepovou 
frekvenci, 
nosnost 100 kg 
     

24990
34990  - 28 % 

 Podložka na cvičení 
   NBR Yoga Mat, 
s protiskluzovým povrchem, 
rozměr 183 x 61 x 1,2 cm, 
hmotnost 0,95 kg, 
popruhy na nošení, 
pro fyzioterapeutické účely, 
kempování, výborné tepelně 
izolační vlastnosti 
     

28990
36990  - 21 % 

 Láhev na pití 
Tritan 
   550 ml, 
různé barvy 
     

24990
34990  - 28 % 

 cena za kus 

 Pouze na objednávku 

10999,-
14499,-  - 24 % 

 NA VYBRANÉ 
SPORTOVNÍ 

TAŠKY 

 -30 % 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 (ilustrační foto) 

 NA VÝŽIVU 
NUTRISTAR 

 -20 % 

 Neplatí pro hypermarket Pardubice. 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Rychleschnoucí 
osuška 
   rozměr: 70 x 140 cm, 
různé barvy, 
v nabídce také ručník 
rozměr: 50 x 100 cm 
za 59,90 
     

12990
19990  - 35 % 

 13 Kč 

 Gymnastický míč 
Spokey Fitball 
   materiál PVC, 
protiskluzový, 
průměr 65 cm, 
systém Anti-Burst, 
v sadě: pumpička 
     

SPORT/FITNESS



 Oděvy uvedené na této straně je možné zakoupit ve všech hypermarketech Globus, kromě hypermarketu Praha-Černý Most.

 Ponožky 
   pánské, dámské, 
v nabídce různé druhy 
za výhodné ceny 
     16990

 Boxerky 
   pánské, 
více barevných variant, 
vhodné na každodenní 
nošení i sport, 
v nabídce další druhy 
za akční ceny 
     

34990
49990  - 30 % 

 3 páry = 1 cena  2 kusy = 1 cena 

 Mikina 
   pánská, 
více barev, 
ve velikosti M-XXL 
     1099,-

1599,-  - 31 % 

 Bunda 
   více barev, 
ve velikosti M-XXL 
     

1199,-
1699,-  - 29 % 

 Tričko 
   pánské, 
více barev, 
ve velikosti M-XXL 
     39990

59990  - 33 % 

 Šortky 
   pánské, 
více barev 
     

 Tričko 
   pánské, 
více barev, 
ve velikosti M-XXL 
     59990

79990  - 25 % 

 Šortky 
   pánské 
     

59990
89990  - 33 % 

 Tepláky 
   pánské, 
více barev, 
ve velikosti M-XXL 
     

79990
1199,-  - 33 % 

69990

SPORT/FITNESS



 Sheron Antifreeze  
   G12+, -30 °C, 3 l, 
chladicí kapalina  
Antifreeze Sheron 
G12, 3 l, 319,90 
      V akční nabídce další druhy. 

16990
24990  - 32 % 

 Zimní směs do ostřikovačů 
   -20 °C, 
příjemná vůně, snadné odstranění 
nečistot 
 3   l 
 1 l = 29,97 

8990
12990  - 30 % 

 Autobaterie    
 12 V, 44 Ah, nízkoúdržbová, 
vhodná pro většinu běžných 
typů vozidel 
55 Ah 1499,- 
60 Ah 1699,- 
74 Ah 2099,- 
     

1199,-
1499,-  - 20 % 

 Čistič motorů Arva    
 oplachový přípravek určený 
k odstranění mastných nečistot 
z povrchu motoru a spodku vozidla 
 500   ml 
 100 ml = 15,98 

7990
11990  - 33 % 

 Aditivum zimní VIF Super    
 benzín nebo diesel, přísada zajišťující 
trvalou a dokonalou péči o palivový 
systém 
 500   ml 
 100 ml = 45,98 

22990
279,-  - 17 % 

 Motorový olej Carlson    
 10W-40, 1 l  
10W-40, 4 l 389,90 
      V akční nabídce další druhy. 

11990
15990  - 25 % 

 Čistič brzd Autocleaner    
 odstraňuje mastnotu, brzdovou 
kapalinu, olej, maziva, apod. 
 500   ml 
 100 ml = 13,98 
 V akční nabídce další druhy. 

6990
9990  - 30 % 

 Autovůně Luxury Sensual 
Elegance 3v1    
 vydrží až 45 dní, různé druhy vůní 
Autovůně Air Splash 59,90 
     

9990
13990  - 28 % 

 Stěrač Sheron Uni flat    
 různé rozměry, vhodný pro 99 % 
aut, obsahuje gumičku napuštěnou 
grafitem, která prodlužuje životnost 
stěrače 
     

12990
17990  - 27 % 

 Pneuměřič digitální 
2v1    
 LCD displej, umožňuje měření tlaku 
v pneu až do 8 bar, digitální měření 
hloubky dezénu pneu až do 16 mm 
     

15990
239,-  - 33 % 

31990
49990  - 36 % 

 Ventilátor s ohřevem Frost    
 3v1, odmrazování, odmlžování skla, 
částečný ohřev vzduchu v interiéru, 
LED světlo, napájení 12 V, příkon 158 W, 
max. doba běhu 15 min. 
     44990

66990  - 32 % 

 Nabíječka    
 6 A 6/12 V, pro akumulátory 15-60 Ah, 
napájení 220 V, homologace GS/TÜV 
     

26990
39990  - 32 % 

 Plachta půlgaráž    
 chrání před sluncem, deštěm, mrazem, 
voděodolná vel. L 269,90 
vel. XL 319,90 
     

51990
749,-  - 30 % 

 Brašna povinné výbavy    
 obsahuje autolékárničku, autolano, 
výstražnou vestu a výstražný 
trojúhelník 
     

 20 Kč 

 cena od   

 CLONY NA ČELNÍ 
SKLO 

 -30 % 

 Neplatí pro již zlevněné výrobky. 

 (ilustrační foto) 

 cena za kus 

AUTODOPLŇKY



 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 Předpěstovací 
program    

     

 (ilustrační foto) 

4990

 Pracovní rukavice    
 bavlněné Everest 
      V akční nabídce další vybrané 
druhy pracovních rukavic. 

 (ilustrační foto) 
1990

 Vysavač na popel  
 FDU 200601-E  
 kovová nádoba 11 l,  
příkon 600 W, HEPA filtr, 
kovová 1 m sací hadice 
Vysavač na popel 
FDU 201001-E 799,90 
     

69990

 Svíčka vonná    
 doba hoření 17 hod., 
různé druhy 
     

1990

 Deka    
 rozměr: 150 x 200 cm, 
různé druhy a barvy 
     

24990
49990  - 50 % 

 Pánev Prego Home  
 pr. 24 cm  
 wok 30 cm 279,90 
     

22990
39990  - 42 % 

 Rendlík Prego Home  
 1,25 l  
 hrnec s poklicí 2,75 l 199,90 
     

11990
19990  - 40 % 

7990
10220  - 21 % 

 Pokojové nekvetoucí rostliny
  kv. 12 cm  
 různé druhy 
     

 Uhelné brikety Rekord    
 10 kg,  100% přírodní, hnědouhelné, 
vysoká výhřevnost 
Podpalovač BIO dřevěný 24 ks 29,90 
Podpalovač BIO dřevěný 40 ks 39,90 
     3290

4190  - 21 % 

 Sazečka    
 v nabídce další druhy 
     

 140 Kč 

 cena od  cena od 

 cena od 

 cena od 

11990

PRO ZAHRADU I DOMÁCNOST



 Výrobky z edice Kouzelné čtení 
 Albi   
různé druhy 
     39990

 Pastelky 
   různé druhy 

1790

 V nabídce další druhy 
pastelek za výhodné 
ceny. 

 Samolepkové knížky 
 značky Jiri Models   
různé druhy 
     

5450

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 Malování podle 
čísel CreArt 
   různé druhy 
     

32990
37990  - 13 % 

 (ilustrační foto) 
 (ilustrační foto) 

 Tyčový vysavač 
VT 4520 2in1 Bruno 
   bezsáčkový, s odnímatelným 
ručním vysavačem, výkon 90 W, 
až 45 min. provozu, 4,5h nabíjení, 
baterie 2200 mAh, turbo kartáč 
s LED osvícením, 2v1 zúžená hubice 
a prachový kartáč 
     

2299,-
2999,-  - 23 % 

 Víceúčelový vysavač 
VC 5750 
   mokré/suché vysávání, 
šamponování, hloubkové 
čištění, propírání koberců 
a čalouněného nábytku, 
objem prachového 
sáčku 15 l, objem nádoby 
na znečištěnou vodu 9 l, 
příkon: 1500 W 
     

3399,-

 Robotický vysavač 
Rondo 1244 90000 
   2v1, chytrá aplikace ETA SMART, 
objem nádoby na nečistoty 
600 ml, výdrž až 100 min., nástavec 
na mopování objem 180 ml, 
4x náhradní postranní kartáčky, 
2x mopovací textilie, 2x náhradní HEPA 
filtr, nabíjení cca 5-6 hod., 
akumulátor 7,4 V Li-Ion, 4000 mAh 
     

2499,-
3499,-  - 28 % 

79990
89990  - 11 % 

 V nabídce také jiné typy 
olejových radiátorů značky 
Sencor za výhodné ceny. 

1199,-
1399,-  - 14 % 

 Bezsáčkový vysavač 
R-1225 Cyclonic Tech    
 objem nádoby na prach 2 l, efektivní 
sací výkon, nízká spotřeba energie, 
omyvatelný HEPA filtr, regulace 
průtoku vzduchu, hlučnost 77 dB, 
příkon: 800 W 
     

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INORMACÍ V HYPERMARKETU.

 cena od   

 cena od    cena od   

 cena od   

 Hlučnost 
77 dB 

 500 Kč 

 240 Kč  Olejový radiátor 
SOH 2107BK 
   olejový radiátor, 7 topných 
článků, nastavitelný 
termostat umožňuje 
přizpůsobení teploty, 
maximální příkon 700 W 
     

 190,90 

 1574,90 

 Hlučnost 
80 dB 

PAPÍR, ELEKTRO



LIBEREC

Liberec XI-Růžodol I  |  Sousedská 600, 460 11  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz callcentra denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko



 Kofola  
 original    
 1,5   l 
 1 l = 14,60 

2190
3490  - 37 % 

 Tatranky 
   různé druhy 
30 g, 100 g = 21,67 
33 g, 100 g = 19,70 
     

650
850  - 23 % 

 Závin s 50% náplní 
   tvarohový, makový, ořechový 
 400   g 
 100 g = 8,48 

3390
4390  - 22 % 

 Globus Těstoviny 
   semolinové, 
vaječné, nevaječné, 
různé druhy 
250 g, 100 g = 13,96 
500 g, 100 g = 6,98 
     

3490
4570  - 23 % 

 Kuře mražené 
     1   kg 

4990
8750  - 42 % 

 Apetito 
   tavený sýr 
smetanový 
 200   g 
 100 g = 17,95 3590

6130  - 41 % 

 Květák bílý  
     1   ks 

4990
6990  - 28 % 

 Purina One 
   kapsičky pro kočky 
různé druhy 
4x 85 g, 100 g = 16,15 
     5490

GLOBUS.CZ

OD PÁTKU
PLATÍ OD 26. 1. DO 28. 1. 2024. 

 DO NEDĚLE


